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790 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-153
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ÖVERBLICK

Lägenhet med 3 sovrum belägen på Avenida do Brasil, i
Foz. Utmärkt läge och fantastisk utsikt över havet som
inbjuder dig att vila och koppla av från vardagen.

3-rumslägenhet med 118 m2 på Avenida do Brasil, i ett av de mest exklusiva och
välkända områdena i Porto, Foz do Douro, med en otrolig utsikt över havet.

Dess öst/västlig orientering ger den gott om ljusstyrka på båda fronterna: i de privata
områdena på morgonen och i de sociala områdena under dagen fram till skymningen.

Lägenheten är en del av en byggnad med endast sex rum, vilket ger den en låg
bostadstäthet och därmed större lugn och ro.

Lägenheten har moderniserats för att hålla jämna steg med marknadens krav och
trender. Det var djupt ingripet när det gällde snickeri, el, golv, VVS och målning.

I det sociala området sticker det fullt utrustade köket och allrummet ut,
sammankopplade av en avtagbar glasvägg som erbjuder ljusstyrka, havsutsikt och
avskildhet. Allrummet har två stora fönster som ger tillgång till två balkonger som ger
mycket ljus och fri utsikt över havet.

I det privata området hittar vi tre sovrum, ett med eget badrum med ett
omklädningsrum och ett komplett badrum, och ett komplett badrum för att stödja de
andra två sovrummen.

lucasfox.se/go/opo43558

Havsutsikt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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